

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: FÚ pro Moravskoslezský kraj, ÚzP v Opavě

Objekt: 01 - Stavební úpravy budovy Masařská 19 a Masarykova tř. 2

JKSO: 801 6
Místo: Opava

CC-CZ:
Datum: 1. 9. 2017

Objednatel:
ČR - Finanční ředitelství v Ostravě

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
JURČÍK-STAVEBNICTVÍ s.r.o.

IČ: 26876574
DIČ: CZ26876574

Projektant:



IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	2 083 558,68
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	2 083 558,68
---------------------	---------------------

DPH základní	21,00%	ze	2 083 558,68	437 547,32
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	2 521 106,00
-------------------	--------------	---------------------

Projektant
Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel
Datum a podpis: Razítko

Objednavatel
Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel
Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: FÚ pro Moravskoslezský kraj, ÚzP v Opavě

Objekt: 01 - Stavební úpravy budovy Masařská 19 a Masarykova tř. 2

Místo: Opava

Datum: 1. 9. 2017

Objednatel: ČR - Finanční ředitelství v Ostravě

Projektant: XXXXXXXXXX

Zhotovitel: JURČÍK-STAVEBNICTVÍ s.r.o.

Zpracovatel: XXXXXXXXXX

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 2 083 558,68

HSV - Práce a dodávky HSV 343 294,94

3 - Svislé a kompletní konstrukce 37 867,24

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 211 642,06

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 14 308,00

997 - Přesun sutě 64 401,70

998 - Přesun hmot 15 075,94

PSV - Práce a dodávky PSV 833 042,56

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 79 997,34

721 - Zdravotechnika 37 582,80

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 12 589,13

726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace 18 226,12

731 - Ústřední vytápění 77 234,82

763 - Konstrukce suché výstavby 113 637,73

766 - Konstrukce truhlářské 161 811,73

767 - Konstrukce zámečnické 8 523,86

771 - Podlahy z dlaždic 83 935,01

776 - Podlahy povlakové 150 412,13

781 - Dokončovací práce - obklady keramické 28 005,85

783 - Dokončovací práce - nátěry 201,13

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 60 884,91

M - Práce a dodávky M 907 221,18

21-M - Elektromontáže 476 591,18

24-M - Montáže vzduchotechnických zařízení 430 630,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 2 083 558,68

ROZPOČET

Stavba: FÚ pro Moravskoslezský kraj, ÚzP v Opavě

Objekt: 01 - Stavební úpravy budovy Masařská 19 a Masarykova tř. 2

Místo: Opava Datum: 1. 9. 2017

Objednatel: ČR - Finanční ředitelství v Ostravě

Projektant: XXXXXXXXXX

Zhotovitel: JURČÍK-STAVEBNICTVÍ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 083 558,68

HSV - Práce a dodávky HSV

343 294,94

3 - Svislé a kompletní konstrukce

37 867,24

1	K	317234410	Vyzdívká mezi nosníky z cihel pálených na MC	m3	0,119	4 906,83	583,91
			1,NP - P1+P2+P4				
			1,3*0,5*0,14		0,091		
			1,2*0,15*0,1		0,018		
			1,0*0,2*0,05		0,010		
			Součet		0,119		
2	K	317941121	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č. 12	t	0,020	5 871,57	117,43
			1,NP - P3 2L50/50/5-1300x2				
			2*3,77*1,3*0,001*2		0,020		
			Součet		0,020		
3	M	133317120	tyč ocelová L rovnoramenná, značka oceli S 235 JR, 50x50x5 mm	t	0,022	24 052,50	529,16
			Hmotnost: 3,77 kg/m				
4	K	317944321	Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,019	26 262,60	498,99
			1,NP - P2 I100-1200				
			8,34*1,2*0,001*1,08		0,011		
			1,NP - P4 2L50/50/5-1000				
			2*3,77*1,0*0,001*1,08		0,008		
			Součet		0,019		
5	K	317944323	Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,060	32 376,64	1 942,60
			1,NP - P1 3I140-1300				
			3*14,3*1,3*0,001*1,08		0,060		
			Součet		0,060		
6	K	319201321	Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl do 30 mm maltou	m2	4,643	163,46	758,94
7	K	340239233	Zazdívká otvorů pl do 4 m2 v příčkách nebo stěnách z příčkových Ytong tl 100 mm *	m2	1,845	468,72	864,79
			1,NP				
			0,9*2,05		1,845		
			Součet		1,845		

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
8	K	341272612	Stěny nosné tl 200 mm z pórobetonových přesných hladkých tvárníc Ytong hmotnosti 500 kg/m3 *	m2	0,315	614,99	193,72
9	K	341272661	Stěny nosné tl 500 mm z pórobetonových přesných hladkých tvárníc Ytong hmotnosti 300 kg/m3 *	m2	1,265	1 419,26	1 795,36
			zazdívká 1,NP				
			1,1*2,3*0,5		1,265		
			Součet		1,265		
10	K	342272323	Příčky tl 100 mm z pórobetonových přesných hladkých příček objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	7,500	346,47	2 598,53
11	K	342272423	Příčky tl 125 mm z pórobetonových přesných hladkých příček objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	9,350	416,03	3 889,88
			1,NP m.č.1,15				
			2,75*3,4		9,350		
			Součet		9,350		
12	K	342272523	Příčky tl 150 mm z pórobetonových přesných hladkých příček objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	32,619	554,34	18 082,02
13	K	342291111	Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky do 100 mm	m	5,000	56,70	283,50
			1,NP				
			2,5*2		5,000		
			Součet		5,000		
14	K	342291112	Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky přes 100 mm	m	32,780	73,29	2 402,45
15	K	342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	42,960	77,42	3 325,96
			1,PP				
			2,5*2		5,000		
			1,NP				
			3,4*(1+2)		10,200		
			3,4*3+3,6*2+5,18*2		27,760		
			Součet		42,960		

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

211 642,06

16	K	611321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stropů rovných nanášená ručně	m2	39,600	241,38	9 558,65
			1,NP m.č.1,14				
			39,6		39,600		
			Součet		39,600		
17	K	611325101	Vápenocementová hrubá omítka rýh ve stropěch šířky do 150 mm	m2	3,616	524,28	1 895,80
18	K	611325121	Vápenocementová štuková omítka rýh ve stropěch šířky do 150 mm	m2	3,616	666,50	2 410,06
19	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	114,567	168,60	19 316,00
			1,PP m.č.032				
			1,76*2,5*2		8,800		
			1,NP m.č.1,07				
			2,5*3,4*2		17,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			1,NP m.č.1,15				
			2,75*3,4*2		18,700		
			1,NP m.č.1,03+1,14+1,07				
			(1,92+1,24+0,25)*3,4		11,594		
			1,97*3,6*2		14,184		
			5,18*3,4*2		35,224		
			zazdívký 1,NP				
			0,9*2,05*2		3,690		
			0,45*0,7		0,315		
			1,1*2,3*2		5,060		
			Součet		114,567		
20	K	612321141	vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	611,134	268,55	164 120,04
			1,PP m.č.032				
			1,76*2,5*2		8,800		
			1,NP m.č.1,01+1,13				
			(1,24+0,25)*3,4		5,066		
			1,97*3,6		7,092		
			1,NP m.č.1,03-1,08				
			(2,68+5,42)*2*3,4		55,080		
			(6,53+5,63)*2*3,4		82,688		
			(4,78+5,165)*2*3,4		67,626		
			(5,6+5,18)*2*3,4		73,304		
			(2,5*2+2,1+2,98)*2*3,4		68,544		
			(3,5+5,18)*2*3,4		59,024		
			1,NP m.č.1,14				
			(20,11+1,97)*2*3,6		158,976		
			1,NP m.č.1,15+1,16				
			(1,385+2,75)*2*(3,4-2,0)		11,578		
			(2,02+2,75)*2*(3,4-2,0)		13,356		
			Součet		611,134		
21	K	612325101	Vápenocementová hrubá omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm	m2	6,120	434,83	2 661,16
			1,NP				
			0,15*3,4*(8+4)		6,120		
			Součet		6,120		
22	K	612325121	Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm	m2	6,120	559,07	3 421,51
23	K	632451441	Doplnění cementového potěru hlazeného pl do 1 m2 tl do 40 mm	m2	4,294	226,78	973,79
24	K	634662111	Výplň dilatačních spár š do 10 mm v mazaninách akrylátovým tmelem	m	86,700	62,84	5 448,23
			podlaha B1 m.č.103+107b				
			17,2+10,1		27,300		
			podlaha B2 m.č.114				
			40,3		40,300		
			podlaha B3 m.č.115+116				

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			8,9+10,2		19,100		
			Součet		86,700		
25	K	642942111	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC	kus	1,000	999,03	999,03
			Td/1				
			1		1,000		
			Součet		1,000		
26	M	553314150	<i>zárubeň ocelová pro porobeton s drážkou YH 150 DV 900 L/P *</i>	kus	1,000	837,79	837,79

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

14 308,00

27	K	952902121	Čištění budov zametení drsných podlah	m2	280,600	1,90	533,14
			m.č.002+003				
			37,8+61,7		99,500		
			m.č.103+107b+114+115+116				
			13,8+5,9+39,6+4,2+5,9		69,400		
			m.č.104+105+106+107a+108				
			32,6+24,8+29,0+7,2+18,1		111,700		
			Součet		280,600		
28	K	953941611	Osazování konzol ve zdivu cihelném	kus	16,000	93,61	1 497,76
			vnitřní zábradlí 01a+b+c+d				
			4*4		16,000		
			Součet		16,000		
29	K	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	81,957	73,55	6 027,94
30	K	965081223	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl přes 10 mm plochy přes 1 m2	m2	10,100	49,77	502,68
			m.č.115+116				
			4,2+5,9		10,100		
			Součet		10,100		
31	K	965081323	Bourání podlah z dlaždic betonových, teracových nebo čedičových tl do 25 mm plochy přes 1 m2	m2	39,600	64,16	2 540,74
32	K	967031132	Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC	m2	4,270	72,39	309,11
			nové otvory 1,NP				
			(1,1+2,3)*2*0,5		3,400		
			(0,85+2,05)*2*0,15		0,870		
			Součet		4,270		
33	K	967031734	Přisekání plošné zdiva z cihel pálených na MV nebo MVC tl do 300 mm	m2	0,315	287,40	90,53
			hydrant 1,NP				
			0,45*0,7		0,315		
			Součet		0,315		
34	K	968062455	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	3,152	109,61	345,49
35	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	3,000	158,36	475,08
			0,75*2,0*2		3,000		
			Součet		3,000		

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
36	K	971033631	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	m2	1,743	79,35	138,31
37	K	971033651	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm	m3	1,265	681,05	861,53

1,NP

1,1*2,3*0,5

1,265

Součet

1,265

38	K	974031664	Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků hl do 150 mm v do 150 mm	m	7,100	138,83	985,69
----	---	-----------	---	---	-------	--------	--------

997 - Přesun sutě

64 401,70

39	K	997013217	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m ručně	t	30,409	1 661,98	50 539,15
40	K	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	30,409	157,57	4 791,55
41	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	304,090	7,02	2 134,71
42	K	997013831	Příplatek za uložení stavebního směšného odpadu na skládce (skládkové)	t	30,409	228,10	6 936,29

998 - Přesun hmot

15 075,94

43	K	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m	t	19,513	772,61	15 075,94
----	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------

PSV - Práce a dodávky PSV

833 042,56

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

79 997,34

44	K	711714111	Izolace proti vodě provedení detailů vytvoření adhezního můstku modifikovanou maltou	m2	280,600	23,45	6 580,07
----	---	-----------	--	----	---------	-------	----------

podlaha A1 m.č.002+003

37,8+61,7

99,500

podlaha B1 m.č.103+107b

13,8+5,9

19,700

podlaha B2 m.č.114

39,6

39,600

podlaha B3 m.č.115+116

4,2+5,9

10,100

podlaha C1 m.č.104+105+106+107a+108

32,6+24,8+29,0+7,2+18,1

111,700

Součet

280,600

45	M	245512760	ochrana výztuže a adhezni můstek	kg	841,800	85,86	72 276,95
----	---	-----------	----------------------------------	----	---------	-------	-----------

3kg/m2

280,6*3,0

841,800

Součet

841,800

46	K	998711203	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 60 m	%	470,286	2,42	1 140,32
----	---	-----------	---	---	---------	------	----------

721 - Zdravotechnika

37 582,80

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
47	K	721-1	nové rozvody vody a odpadu vc. napojení na stávající stoupačky, vedené pod omítkou, Vnitřní rozvody studené pitné vody a teplé užitkové vody DN 15 - 20 z plastických hmot, Potrubí bude izolováno pěnovými izolačními trubicemi např. MIRFLON - Spulašková	sou bor	1,000	37 582,80	37 582,80

725 - Zdravotnicka - zařizovací předměty

12 589,13

48	K	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	sou bor	2,000	144,76	289,52
49	K	725112021	Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný	sou bor	3,000	2 475,63	7 426,89
50	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	sou bor	2,000	103,06	206,12
51	K	725211602	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé bez krytu na sifon 550 mm	sou bor	2,000	1 392,71	2 785,42
52	K	725240812	Demontáž vaniček sprchových bez výtokových armatur	sou bor	1,000	136,54	136,54
53	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	sou bor	2,000	62,42	124,84
54	K	725822612	Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí	sou bor	2,000	729,87	1 459,74
55	K	725840850	Demontáž baterie sprch T 954 diferenciální do G 3/4x1	kus	1,000	88,65	88,65
56	K	998725203	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 24 m	%	280,621	0,25	71,41

726 - Zdravotnicka - předstěnové instalace

18 226,12

57	K	726111032	Instalační předstěna - klozet s ovládním zepředu v 1200 mm závěsný do masivní zděné kce	sou bor	3,000	5 445,54	16 336,62
58	K	998726213	Přesun hmot procentní pro instalační prefabrikáty v objektech v do 24 m	%	167,400	11,29	1 889,50

731 - Ústřední vytápění

77 234,82

59	K	731-1	Ústřední vytápění - úprava stáv.	sou bor	1,000	77 234,82	77 234,82
----	---	-------	----------------------------------	---------	-------	-----------	-----------

763 - Konstrukce suché výstavby

113 637,73

60	K	763113331	SDK příčka instalační tl 155 mm zdvojený profil CW+UW 50 desky 2xH2DF 12,5 TI 50 mm EI 60 Rw 54 dB	m2	3,702	1 167,87	4 323,45
61	K	763111717	SDK příčka základní penetrační nátěr	m2	3,702	27,93	103,40
62	K	763131471	SDK podhled deska 1xH2DF 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	10,100	659,90	6 664,99

1,NP m.č.1,15+1,16

4,2+5,9

10,100

Součet

10,100

63	K	763131713	SDK podhled napojení na obvodové konstrukce profilem	m	19,100	114,07	2 178,74
64	K	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	10,100	21,46	216,75
65	K	763135102	Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600x600 mm na zavěšenou polozapuštěnou nosnou konstrukci	m2	131,400	283,27	37 221,68

1,NP m.č.1,03-1,08

13,8+32,6+24,8+29,0+7,2+5,9+18,1

131,400

Součet

131,400

66	M	590305730	podhled kazetový 600 x 600 mm	m2	137,970	354,45	48 903,47
67	K	763131713	SDK podhled napojení na obvodové konstrukce profilem	m	119,200	102,87	12 262,10

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			1,NP m.č.1,03-1,08				
			17,2+20,4+21,5+21,7+10,8+10,1+17,5		119,200		
			Součet		119,200		
68	K	998763403	Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 24 m	%	1 449,191	1,22	1 763,15

766 - Konstrukce truhlářské

161 811,73

69	K	766112820	Demontáž truhlářských stěn dřevěných zasklených	m2	2,080	27,12	56,41
70	K	766680812	Demontáž dveřních obložkových dřevěných zárubní plochy přes 2 m2 k opětovnému použití	m2	2,090	35,15	73,46
			0,95*2,2		2,090		
			Součet		2,090		
71	K	766812820	Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových délky do 1,5 m	kus	2,000	149,53	299,06
72	K	766121210	Montáž stěn plných s výplní v do 2,75 m	m2	13,500	104,18	1 406,43
			T/1+T/2				
			9,5+4,0		13,500		
			Součet		13,500		
73	M	611-1	sanitární příčka plná s nadsvětlíkem	m2	13,500	3 435,54	46 379,79
74	K	766660022	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š přes 0,8 m požárních do ocelové zárubně	kus	1,000	653,72	653,72
75	M	611656170	dveře vnitřní požárně bezpečnostní třída 2, CPL fólie, odolnost EI (EW) 30 D3, 1křídlové 90 x 197 cm	kus	1,000	4 205,72	4 205,72
			Td/1				
			1		1,000		
			Součet		1,000		
76	K	766660171	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do obložkové zárubně	kus	3,000	353,97	1 061,91
77	M	611640850/1	dveře vnitřní profilované plné 1křídle 80x197	kus	1,000	12 055,29	12 055,29
			Td/6				
			1		1,000		
			Součet		1,000		
78	M	611640830/1	dveře vnitřní profilované plné 1křídle 75x200 atyp	kus	2,000	11 671,40	23 342,80
79	K	766660172	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š přes 0,8 m do obložkové zárubně	kus	1,000	369,26	369,26
			Td/8				
			1		1,000		
			Součet		1,000		
80	M	611640870/1	dveře vnitřní profilované plné 1křídle 95x220 atyp	kus	1,000	12 536,10	12 536,10
81	K	766660421	Montáž vchodových dveří 1křídlových s nadsvětlíkem do zdíva	kus	1,000	2 089,08	2 089,08
			Td/3				
			1		1,000		
			Součet		1,000		

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
82	M	611-2	dveře vnitřní dřevěný masiv prosklené bezp.sklem s nsv vč zárubně, povrchová úprava	m2	2,080	7 300,94	15 185,96
83	K	766660717	Montáž dveřních křídel samozavírače na ocelovou zárubeň	kus	1,000	178,78	178,78
Td/1							
1					1,000		
Součet					1,000		
84	M	549172650	samozavírač dveří hydraulický K214 č. 14 zlatá bronz	kus	1,000	1 353,06	1 353,06
85	K	766660718	Montáž dveřních křídel dokování stavěče křídla	kus	2,000	47,66	95,32
Td/1+3							
1+1					2,000		
Součet					2,000		
86	M	549163620	stavěč dveří lak	kus	2,000	91,88	183,76
87	K	766660722	Montáž dveřního kování	kus	6,000	155,08	930,48
Td/1+3+6+7+8							
1+1+1+2+1					6,000		
Součet					6,000		
88	M	549146300	kování bezpečnostní včetně štítu Golem PZ 72 kl/ma P nerez-klíka Tipa *	kus	6,000	2 194,50	13 167,00
č. zboží ARI00005 cena zahrnuje kování včetně rozet a montážního materiálu							
89	K	766682111	Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm	kus	4,000	1 038,76	4 155,04
Td/6+7+8							
1+2+1					4,000		
Součet					4,000		
90	M	611822580	zárubeň obložková pro dveře 1křídlové 60,70,80,90x197cm, tl. 8 - 17 cm, dub, buk	kus	1,000	2 919,55	2 919,55
91	M	611822580/1	zárubeň obložková pro dveře 1křídlové 60,70,80,90cm, tl. 8 - 17 cm, dub, buk atyp	kus	3,000	3 034,11	9 102,33
Td/7+8							
2+1					3,000		
Součet					3,000		
92	K	766662912/1	Oprava dveřních křídel z tvrdého dřeva	m2	17,877	463,79	8 291,17
93	K	998766203	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	%	1 639,978	1,05	1 720,25
767 - Konstrukce zámečnické							8 523,86
94	K	767161223	Montáž zábradlí rovného z profilové oceli do zdí hmotnosti přes 60 kg/1m	m	6,535	356,24	2 328,03
vnitřní zábradlí 01a+b+c+d							
2,1+2,46+0,545+1,43					6,535		
Součet					6,535		
95	M	553-1	vnitřní zábradlí - ocel.profil, povrchová úprava, dubové madlo	m	6,535	891,70	5 827,26
96	K	998767203	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	%	191,672	1,92	368,57

771 - Podlahy z dlaždic

83 935,01

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
97	K	771474113	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 120 mm	m	86,700	68,71	5 957,16
98	M	597613120	sokl - podlahy (barevné) 30 x 8 x 0,8 cm	kus	317,900	29,02	9 225,46
			(86,7/0,3)*1,1		317,900		
			Součet		317,900		
99	K	771574113	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/m2	m2	69,400	344,33	23 896,50
100	M	597612900	dlaždice keramické - podlahy (barevné) 30 x 30 x 0,8 cm	m2	76,340	187,22	14 292,37
			69,4*1,1		76,340		
			Součet		76,340		
101	K	771579191	Příplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m2	m2	4,200	7,81	32,80
102	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	78,070	27,75	2 166,44
103	K	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	86,700	25,90	2 245,53
			podlaha B1 m.č.103+107b				
			17,2+10,1		27,300		
			podlaha B2 m.č.114				
			40,3		40,300		
			podlaha B3 m.č.115+116				
			8,9+10,2		19,100		
			Součet		86,700		
104	K	771990113	Vyrovnaní podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 40 Mpa	m2	69,400	245,99	17 071,71
			podlaha B1 m.č.103+107b				
			13,8+5,9		19,700		
			podlaha B2 m.č.114				
			39,6		39,600		
			podlaha B3 m.č.115+116				
			4,2+5,9		10,100		
			Součet		69,400		
105	K	771990193	Příplatek k vyrovnaní podkladu samonivelační stěrkou pevnosti 40 Mpa ZKD 1 mm tloušťky	m2	69,400	61,12	4 241,73
106	K	998771203	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m	%	961,702	5,00	4 805,31
776 - Podlahy povlakové							150 412,13
107	K	776511820	Demontáž povlakových podlah lepených s podložkou	m2	284,000	41,35	11 743,40
			m.č.002+003				
			37,8+61,7		99,500		
			m.č.103+107b				
			13,8+59		72,800		
			m.č.104+105+106+107a+108				
			32,6+24,8+29,0+7,2+18,1		111,700		
			Součet		284,000		
108	K	776411000	Lepení obvodových soklíků nebo lišt	m	91,900	23,60	2 168,84
			podlaha C1 m.č.104+105+106+107a+108				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			20,4+21,5+21,7+10,8+17,5		91,900		
			Součet		91,900		
109	M	697512040	lišta kobercová č. 25482 5,5 x 0,9 x 250 cm	m	96,495	24,10	2 325,53
110	K	776421100	Lepení obvodových soklíků nebo lišt z měkčených plastů	m	64,300	24,05	1 546,42
			podlaha A1 m.č.002+003				
			29,5+34,8		64,300		
			Součet		64,300		
111	M	284-2	obrubový žlab	m	65,586	31,37	2 057,43
112	M	284-3	čepcové těsnění	m	65,586	29,15	1 911,83
			64,3*1,02		65,586		
			Součet		65,586		
113	K	776521100	Lepení pásů povlakových podlah plastových	m2	99,500	79,22	7 882,39
114	M	284-1	bezpečnostní PVC podlahová krytina barevná	m2	104,475	171,29	17 895,52
			99,5*1,05		104,475		
			Součet		104,475		
115	K	776525115	Spojování podlah z plastů svařování za studena	m	69,650	24,19	1 684,83
116	K	776572100	Lepení pásů povlakových podlah textilních	m2	111,700	70,75	7 902,78
			podlaha C1 m.č.104+105+106+107a+108				
			32,6+24,8+29,0+7,2+18,1		111,700		
			Součet		111,700		
117	M	697510150	koberec zátěžový-vysoká zátěž	m2	117,285	268,93	31 541,46
118	K	776990112	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 3 mm pevnosti 30 Mpa	m2	211,200	190,07	40 142,78
			podlaha A1 m.č.002+003				
			37,8+61,7		99,500		
			podlaha C1 m.č.104+105+106+107a+108				
			32,6+24,8+29,0+7,2+18,1		111,700		
			Součet		211,200		
119	K	776990192	Příplatek k vyrovnání podkladu podlahy samonivelační stěrkou pevnosti 30 Mpa ZKD 1 mm tloušťky	m2	422,400	49,35	20 845,44
			211,2*2		422,400		
			Součet		422,400		
120	K	998776203	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 24 m	%	2 162,256	0,35	763,48
781 - Dokončovací práce - obklady keramické							28 005,85
121	K	781474115	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	38,200	305,90	11 685,38
122	M	597610-1	obkládačky keramické - koupelny (bílé i barevné)	m2	42,020	135,09	5 676,48
			38,2*1,1		42,020		
			Součet		42,020		
123	K	781494111	Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	4,000	85,98	343,92

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
124	K	781494511	Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem	m	111,000	65,53	7 273,83
			1,NP m.č.115+116				
			8,9+10,2		19,100		
			podlaha C1 m.č.104+105+106+107a+108				
			20,4+21,5+21,7+10,8+17,5		91,900		
			Součet		111,000		
125	K	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	38,200	24,28	927,50
126	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	35,100	23,48	824,15
			1,NP m.č.115+116				
			8,9+2,0*4		16,900		
			10,2+2,0*4		18,200		
			Součet		35,100		
127	K	998781203	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 24 m	%	388,687	3,28	1 274,59

783 - Dokončovací práce - nátěry

201,13

128	K	783221125	Nátěry syntetické KDK barva dražší matný povrch 2x antikorozi, 1x základní, 2x email	m2	1,210	166,22	201,13
			Td/1				
			(2*1,97+0,9)*0,25		1,210		
			Součet		1,210		

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

60 884,91

129	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	866,885	18,95	16 427,47
130	K	784181121	Hlubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	866,885	14,34	12 431,13
131	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 008,385	31,76	32 026,31
			1,NP m.č.1,01+1,02				
			18,1+18,7*(3,6+5,1)*0,5		99,445		
			21,1+25,4*3,6		112,540		
			1,NP m.č.1,03-1,08				
			13,8+32,6+24,8+29,0+7,2+5,9+18,1		131,400		
			(17,2+20,4+21,5+21,7+10,8+10,1+17,5)* 3,4		405,280		
			1,NP m.č.1,14				
			39,6+40,3*3,6		184,680		
			1,NP m.č.1,15+1,16				
			4,2+8,9*3,4		34,460		
			5,9+10,2*3,4		40,580		
			Součet		1 008,385		

M - Práce a dodávky M

907 221,18

21-M - Elektromontáže

476 591,18

132	K	21-M	Zařízení silnoproudé elektrotechniky - viz samostatné rozpočty (přizemí, 2.NP, 3.NP)	sou bor	1,000	476 591,18	476 591,18
-----	---	------	--	------------	-------	------------	------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
24-M - Montáže vzduchotechnických zařízení							430 630,00
133	K	24-M	Vzduchotechnika - samostatný rozpočet	sou bor	1,000	430 630,00	430 630,00